
Orario Bus delle Dolomiti di Brenta  

  

Andata
CAMPO CARLOMAGNO 9:15 15:15
MADONNA DI CAMPIGLIO 9:23 15:23
PINZOLO 9:49 15:49
SPIAZZO RENDENA 10:02 16:02
TIONE 10:21 16:21
PIEVE DI BONO 10:44 16:44
STORO 11:06 17:06
PONTE CAFFARO BIVIO 11:17 17:17
VESTONE 11:47 17:47
BRESCIA 12:47 18:47

Ritorno
BRESCIA 09:05 15:05
VESTONE 10:05 16:05
PONTE CAFFARO BIVIO 10:35 16:35
STORO 10:45 16:45
PIEVE DI BONO 11:06 17:06
TIONE 11:32 17:32
SPIAZZO RENDENA 11:48 17:48
PINZOLO 12:01 18:01
MADONNA DI CAMPIGLIO 12:27 18:27
CAMPO CARLOMAGNO 12:35 18:35


